
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИИ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 ноября 2016 г. №715

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
района от 30.01.2015 №98

В соответствии с Приказом Министерства сельского, лесного хозяйства и 
природных ресурсов Ульяновской области от 22.01.2016 №6 «Об утверждении 
Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем 
размещения нестационарных торговых объектов на территории Ульяновской 
области» в целях упорядочения размещения нестационарных торговых 
объектов на территории Муниципального образования «Инзенский район» 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования 

«Инзенский район» от 30.01.2015 №98 «Об утверждении схемы размещения 
нестационарных торговых объектов на территории муниципального 
образования «Инзенский район» изменения, изложив приложение №1 в новой 
редакции (прилагается)

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Г лава Администрации района О.В. Мидленко

Смолкина Е.Г. 
2-55-45



Приложение к постановлению 
Администрации района 

016.11.2016 №715

СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов 

на территории муниципального образования «Инзенское городское поселение»

№
п/п

Адрес место 
размеще­

ния
(адресный
орентир)
нестацио­
нарного

торгового
объекта

Площадь
нестацио­
нарного

торгового
объекта
(кв.м)

Форма
собствен­

ности
земельного

участка

Вид нестацио­
нарного 

торгового 
объекта

Период
размещения
нестацио­
нарного

торгового
объекта

Основания 
представления 

права размещения 
нестацио­
нарного 

торгового 
объекта (аукцион, 

заявление 
юридического 

лица,
индивидуального
предпринимателя

)

Г рафическое 
изображение 

места размещения 
нестационарного 

торгового объекта

1 2 3 4 8 9

1. г.Инза,
ул.Вокзальная от 
в 6 м от фасада 
магазина 
«Ласточка» 
(левее).

15 Муниципальная Торговая
площадка

Постоянно Заявление Отметка на схеме. 
Приложение №1 

к схеме



2. г.Инза,
ул.Ломоносова в 
5 м. от фасада 
магазина «Русь».

10 Муниципальная
Торговая
площадка Постоянно

Заявление Отметка на схеме. 
Приложение №2 

к схеме

3. г.Инза, ул. 
Алашеева в 7м. 
от фасада 
магазина «777».

10 Муниципальная Торговая
площадка

Постоянно Заявление Отметка на схеме. 
Приложение №3 

к схеме

4. г.Инза ул. Мира 
в 10м. от здания 
общежития 
(левее)

10 Муниципальная Торговая
площадка

Постоянно Заявление Отметка на схеме. 
Приложение №4 

к схеме

5. г.Инза,
ул.Энгельса в 3 
м от магазина 
«Забава»

10 Муниципальная Торговая
площадка

Постоянно Заявление Отметка на схеме. 
Приложение №5 

к схеме

6. г.Инза,
ул.Малиновског
о
в 6 м от 
магазина 
«Г астроном»

10 Муниципальная Торговая
площадка

Постоянно Заявление Отметка на схеме. 
Приложение №6 

к схеме

7. г.Инза,
ул.Шоссейная в 
15 м от 
магазина 
«Меркурий».

10 Муниципальная Торговая
площадка

малое
предпринимател 
ьство Постоянно

Заявление Отметка на схеме. 
Приложение №7 

к схеме

8. г.Инза,
ул.Вокзальная в

10 Муниципальная Торговая
площадка

Постоянно Заявление Отметка на схеме. 
Приложение №8



15 м. от 
магазина 
«Мир техники».

к схеме

9. г.Инза,
ул.Вокзальная в 
7 м. от магазина 
«Удача».

10 Муниципальная Торговая
площадка

Постоянно Заявление Отметка на схеме. 
Приложение №9 

к схеме

10. г.Инза 7-ой 
микр. 3 м. от 
«Почты 
России».

10 Муниципальная Торговая
площадка

Постоянно Заявление Отметка на схеме. 
Приложение №10 

к схеме

11. г. Инза ул.Труда 
напротив 
магазина 
«Урожай».

15 Муниципальная Торговая
площадка

Постоянно Заявление Отметка на схеме. 
Приложение №11 

к схеме

12. г.Инза
Территория
парка им.
Морозова
ул.Пугачева
левее
танцплощадки

30 Муниципальная Торговая
площадка

Постоянно Заявление Отметка на схеме. 
Приложение №12 

к схеме

13. г. Инза, ул. 
Парковая, рядом 
с аптекой

12 Муниципальная Розничная 
торговля, 
осуществляема 
я через объекты

всесезонно Заявление Отметка на схеме. 
Приложение №13 
к схеме



нестационарной 
торговой сети.

14. г. Инза ул.
Чапаева,
напротив
магазина
Пятерочка.

12 Муниципальная Розничная 
торговля, 
осуществляема 
я через объекты 
нестационарной 
торговой сети.

всесезонно Заявление Отметка на схеме. 
Приложение №14 
к схеме

15. г. Инза
ул.Вокзальная, 
напротив дома 
18

12 Муниципальная Розничная 
торговля, 
осуществляема 
я через объекты 
нестационарной 
торговой сети.

всесезонно Заявление Отметка на схеме. 
Приложение №15 
к схеме

16. г. Инза
ул.Тухачевского, 
напротив дома 
25

12 Муниципальная Розничная 
торговля, 
осуществляема 
я через объекты 
нестационарной 
торговой сети.

всесезонно Заявление Отметка на схеме. 
Приложение №16 
к схеме



Яндекс.Карты - подробная карта России и мира https:/7yandex.ru/maps/print/?l 1=46.336646.53.852095&/

Яндекс

(С.г­с

10 ■
■Э

иг т ит Ц6
Ъ "\Ё%

\
U 2  U0 108 в.

Г« 304 102

Щ

Вокзальная Ул-
Вокзальная ул.

83
ГС
245X
Sw
О

ОQ.
О£

7Г Щ 
Прчерочия

16 I

□
У1Ч

?з п 69 67 65

10

12

Ц 7i п то АН

84 78
8? Ж ИЗ 03 Ф ПО

а“Ь
и£

63
81

97

ТО шкояьи̂  1 
X  В786

85
18

и

.102

» 5,

»
Светлана

%

91
го

но

86 84
иг

92 90 88

17

19

78

y/t

83 ^  м  
£

10 8 7S 
о ъ

Л  28 

30

73 71
65 63 61

ул. Адэшеееэ

59 57

6« 26

17

19

100 98

Шкс

щ

п

50 м

2

Приложение №14 к схеме
г. Инза улица Чапаева, напротив магазина Пятёрочка

Стр. I из I 28.09.2016 I0

https://yandex.ru/maps/print/7l


Яндекс.Карты подробная карта России и мира https://yandex.ru/maps/print/7IH46.360324.53.853763&Г I

Яндекс

is

и
13

IS X

22

га

Вокзальная ул.
1А

11

13

.  И
рМир Эра 

инструментов
Вокзальная ул.

59

15

/А

1А

п ,
Ч V  
5 Ч 
\ .
'  \

4Ч \
'  \  ч 4 

ч
\

\

ч ч 

ч

55
si

Ш \

4?

4Ь

А
Виктория

50 м

1

Приложение №15 к схеме
г. Инза улица Вокзальная, напротив дома 18

Стр. I из I 28.09.2016 1 0 :

https://yandex.ru/maps/print/


Яндекс.Карты — подробная карта России и мира https://yandex.ru/maps/print/7IH 46.35l1 19,53.858658&7~1

Яндекс

у„. РевОДйИ^

£
крест

ул. Революции ул. Революции

Заря

$
Сбербанк магнит

нь.й фонд

С0ве̂ кзяуЛ'

•а
V.

/ *&

Coeeic».*»Vn-

0 Г №

+
т Имплозия

ЗАГС Г*
и.*-

|

И
% 0г
О ^автовокзал

Юпитер ъ

.(3

л
4 "

&3 36

Sfv
тС■»

30 м

Приложение №16 к схеме
г. Инза улица Тухачевского, напротив дома 25

Стр. I из I 28.09.2016 10:3

https://yandex.ru/maps/print/


Яндекс.Карты — подробная карта России и мира https://yandex.ru/'maps/print/?l 1=46.362765,53.842638 &2Г- К

Яндекс

о
Городской стадион

8

f i t
Школа N& 2 

9

8
/

$
т

мемориал Великой
Отечественной /
14 В О Й Н Ы  16 i

/

п

4°
с?19

С?
<гТ

тэг

0
Детский сад 

№ 8 с-олнышко .

*

14

%
12

/S' г

щ

50 м

t

Приложение №13 к схеме
г. Инза улица Парковая, рядом с аптекой

Стр. I из I 28.09.2016 102

https://yandex

